
 

Uchwała Nr LV/515/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zbycia nieruchomości w formie 

bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.   

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 4 Statutu Gminy Słubice – tekst jednolity  
uchwała  Nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009r. 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 105 poz. 1410 
z dnia 05 października 2009r. w związku  art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. nr 102 poz. 651)  
z uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża pozytywną opinię w przedmiocie zbycia 

części nieruchomości gruntowej, położonej w Słubicach przy ul. Żeromskiego, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym dzia łki 1258/1 o powierzchni c.a. 380m2 

w formie bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej.   

 

 §. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 7 października 2010r.Bożena Hołowacz  

 


